
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

від "11" вересня 2019 року                               № 519 

 

 

Про влаштування неповнолітньої 
дитини до комунального закладу  

"Дитячий будинок "Наш дім" 

Міської ради міста 

Кропивницького" 
 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 4 пункту "б" 

частини 1 статті 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтями 24, 25 Закону України "Про охорону дитинства", пунктом 31 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи висновок 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 31 липня 2019 року № 34), 

Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 
 

Влаштувати  до комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 

Міської ради міста Кропивницького» неповнолітню дитину М**** І**** 

В****, **** року народження, відібрану від матері Б**** В**** Д**** без 

позбавлення її батьківських прав (рішення  Кіровського районного суду                

м. Кіровограда  від **** року (справа  № ****).   

Згідно з рішенням Кіровського районного суду м. Кіровограда від          

**** року (справа  № ****)  батько дитини М**** В**** М**** позбавлений 

батьківських прав. 

Дитина на даний час перебуває в комунальному закладі «Центр 

соціально-психологічної реабілітації дітей» Кіровоградської обласної ради. 

Родичів, які б виявили бажання залишити дитину на вихованні в своїх 

сім’ях, немає. 

 

 

Міський голова                                Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 
Людмила Дорохіна  24 44 27 


